万华化学(烟台)电池产业有限公司新一代
电池材料产业园项目社会稳定风险评估
信息公示
按照《重大行政决策程序暂行条例》、山东省发展改革委《关于印发山东省发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》和《烟台市重大行政决策程序规定》等相关文件的要求，烟台市翔海工程项目管理有限公司受万华化学(烟台)电池产业有限公司的委托，对“贵公司新一代电池材料产业园项目”进行社会稳定风险评估，现将有关事项公示如下：
一、建设项目名称及概况
万华化学(烟台)电池产业有限公司新一代电池材料产业园项目位于山东省海阳市龙山街道马河港大桥东、海滨西路南。项目占地约1850亩，主要建设50万吨/年磷酸铁锂正极材料、30万吨/年人造石墨负极材料及相关配套公用工程辅助设施等，其中一期建设10万吨/年磷酸铁锂正极材料。
二、项目可能存在的影响社会稳定的风险概述
可能产生的影响社会稳定的风险主要有：项目的合法性、合理性遭质疑可能带来的风险；项目可能造成环境影响的风险；项目施工过程对周边交通产生影响的风险等。
三、征求公众意见的范围
可能受拟建项目影响较大的居民、社会团体、企事业单位等。

四、征求公众意见的主要方式
公众可以在公示期间以信函、电子邮件、电话等方式，向我公司提交口头、电子或书面意见，发表意见或诉求的公众请注明真实姓名和联系方式，以便根据需要反馈。
五、承担社会稳定风险评估工作的单位及联系方式
承担社会稳定风险评估工作的单位：烟台市翔海工程项目管理有限公司
联系人：宫工
电话：15684074301
电子邮箱：hyxhzx@126.com(邮件主题请注明：万华化学(烟台)电池产业有限公司新一代电池材料产业园项目社会稳定风险评估公众意见和诉求)
六、公示期限
[bookmark: _GoBack]为期7天。